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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 19 - 19
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

19.Коло

28.03.2015ФК ШКУПИ- 1927 - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Митревски Тони
(Битола)

Атанасов Панде
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Идризи Аднан (Тетово)Ралевски Благојче
(Битола)

Стадион Чаир 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Селмани Махир (Гостивар)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.03.2015ФК МЛАДОСТ - ФК ЕУРОМИЛК ГЛ
АД  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Илиоски Петре (Прилеп)Мавров Васко
(Струмица)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојаноски Жарко
(Брвеница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.03.2015КФГ ГОСТИВАР АД - ФК СКОПЈЕ
-:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Иванов Сашо (Штип) Николовски Зоран (Скопје)Пилешков Димитар
(Штип)

Градски стадион Гостивар 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Здравески Николче (Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.03.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ДРИТА АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Ќулумовски Кире (Ресен)Грујоски Александар
(Кичево)

Стадион Ѓорче Петров 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.03.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
НАПРЕДОК АД  -:-

Младеновски Марјан Топојани Мервин Ицковски Филип Хаџипази АлиларџанЈованов Јован

Градски стадион Гевгелија 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зајков Васко (Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) (Скопје) (Гостивар)(Гевгелија)
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